
CP9550DW-S
Nejvyšší kvalita obrazu

pro plynulý provoz

Tiskárna CP9550DW-S změní váš systém DPSCIick 
nebo DPSKiosk v tiskovou stanici s vysokým výkonem. 
Uvedením nových technologií vytváří  společnost 
Mitsubishi nový standard v oblasti kvality obrazu.

V tiskárně CP9550DW-S se vzájemně doplňují dvě 
speciální technologické inovace: Technologie Dual 
Line Technology obsahuje dvakrát více topných prvků 
oproti obvyklému počtu pro detaily ostré jako břitva 
a technologie Mitsubishi Adaptive Thermal-Head 
Management Engine (MAM), optimalizované impulzní 
řízení termální hlavy, zaručuje živé barvy a rychlejší 
výstup tisku.

Tiskárna CP9550DW-S vytiskne fotografii formátu 
10 cm x 15 cm za pouhých 16 sekund. Takže ji můžete 
vytížit podle libosti, jelikož potažené hlavy a papír 
s potaženou zadní stranou umožňují plynulý provoz 
s minimální údržbou.

Navíc je používání tiskárny CP9550DW-S jednoduché, 
jak jste u tiskáren značky Mitsubishi zvyklí.

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ VLASTNOSTI

• Rozlišení: 346 dpi s technologiemi Dual Line 
Technology a MAM

• Rychlý přenos dat přes rozhraní USB 2.0 High-
speed

• Výběr z šesti formátů fotografií (10 cm x 15 cm až 
15 cm x 23 cm)

• Vysokokapacitní papírové role: až 600 výtisků



Spotřební materiál
CK9015 | 1 balení obsahující 1 roli papíru a 1 fólii s barvou a laminací, 600 výtisků, formát 10 x 15

CK9318 | 1 balení obsahující 1 roli papíru a 1 fólii s barvou a laminací, 350 výtisků, formát 13 x 18

CK9523 | 1 balení obsahující 1 roli papíru a 1 fólii s barvou a laminací, 270 výtisků, formát 15 x 23

OCS SPOL. S R.O. • Evropská 176, 160 41 Praha 6 • Česká republika

Tel: (+420) 221 985 242 • Fax: (+420) 221 985 542 • GSM: (+420) 602 234 500 • e-mail: info@fotokiosek.cz • www.fotokiosek.cz

(Právo provádět technické změny je vyhrazeno; nezodpovídáme za tiskové a jiné chyby)

S-WD0559PC ledoM
Systém tisku Termosublimační

Rozlišení 346 dpi
max. rozlišení: 2152 x 3146 bodů

Barevná hloubka 24 bitů
16,7 milionu barev

Rychlost tisku/snímek formát 10 x 15: přibl. 16 s
formát 11,5 x 15: přibl. 17 s
formát 13 x 18: přibl. 25 s
formát 15 x 20: přibl. 29 s
formát 15 x 21: přibl. 29 s
formát 15 x 23: přibl. 30 s

Velikost papíru/potištěná plocha formát 10 x 15: 102 mm x 152 mm
formát 11,5 x 15: 112 mm x 152 mm*
formát 13 x 18: 127 mm x 178 mm
formát 15 x 20: 152 mm x 203 mm*
formát 15 x 21: 152 mm x 214 mm*
formát 15 x 23: 152 mm x 229 mm

Paměť tiskárny  23 x 2 MB

Rozhraní deepS hgiH( 0.2 BSU )

Speciální funkce Dual Line Technology, Mitsubishi Adaptive Thermal-Head 
Management Engine

Zdroj napájení 220-240 V AC, 50/60 Hz, 120 V AC, 50/60 Hz

Max. spotřeba: při 220-240 V AC: přibl. 1,6 A během tisku, přibl. 0,3 A v pohotovostním režimu
při 120 V AC: přibl. 2,9 A během tisku, přibl. 0,4 A v pohotovostním režimu

Rozměry (Š x V x H) přibl. 300 mm x 325 mm x 365 mm

Hmotnost přibl. 17 kg

Osvědčení  EC ,SG-VÜT (LVD, EMC)

Příslušenství (součástí dodávky) Napájecí kabel, rychlá uživatelská příručka, CD s návodem a ovladačem 
tiskárny, držák fólie s barvou, navíjecí cívka papíru, distanční vložky, 
koš na papírové odřezky, zachycovač papíru

* pro formáty 11,5 x 15, 15 x 20 a 15 x 21 použijte spotřební materiál CK9523

3

2

1

987654

10

12

14

13

11

1  Tlačítko POWER (Vypínač)

2 Výstup výtisku

3 Tlačítko DOOR OPEN (Otevření dvířek)

4 Indikátor POWER (Napájení)

5 Indikátor ALARM

6 Indikátor PAPER/INK RIBBON (Papír/fólie s barvou)

7 Indikátor DATA

8 Indikátor READY (Připraveno)

9 Indikátor COOLING (Chlazení)

10 Tlačítko CANCEL (Storno)

11 Tlačítko FEED & CUT (Zavedení a ořez)

12 Tlačítko MODE (Režim)

13 Rozhraní USB

14 Zdířka napájení 
(vedení střídavého napětí)

CP9550DW-S


